A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, em cumprimento ao disposto na
Resolução do Conselho de Ensino e Extensão n. 90/2023, que regulamenta os procedimentos a serem
adotados para reserva de vaga para candidatos negros e pessoas com deficiência nos Concursos Públicos
para provimento de cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior na Universidade de Brasília
divulga o RESULTADO DO SORTEIO realizado no dia 12/02/2025.

Vaga sorteada/reservada a pessoa com deficiência: 120/2024 - Psicologia do Trabalho e
Organizacional.

Vaga sorteada/reservada a pessoa negra: 203/2024 - Segurança em redes de
computadores.

Atenciosamente,

Em 14/02/2025.

Documento assinado eletronicamente por BERNARDO BLATT CARUSO, Assistente em Administração
do Decanato de Gestão de Pessoas, em 14/02/2025, às 18:32, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12406197 e
o código CRC B3724BAB.

Referência: Processo nº 23106.014229/2024-24 SEI nº 12406197